
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（相方幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1085         1,159,000予定価格(税抜)
2020年 5月13日 10時35分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          807,284最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 7月10日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）後迫建設         1,140,000                                   

  2
大木建設（株）         1,140,000                                   

  3
（有）クリケン         1,149,000                                   

  4
（株）グローバル         1,140,000                                   

  5
（株）サンスイ         1,140,000                                   

  6
（有）ダイテク・ワーク         1,150,000                                   

  7
落札大八建設         1,120,000                                   

  8
（株）棗田建工         1,150,000                                   

  9
日東建設（有）         1,150,000                                   

 10
八光建設（株）         1,150,000                                   

 11
ユーセイ建設（株）         1,138,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,232,000           112,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 元福山市民病院附属加茂診療所解体工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1111         1,442,000予定価格(税抜)
2020年 5月13日 10時47分業務場所 福山市加茂町字芦原４８８番地 入札執行

        1,200,484最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 8月10日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）壱江         1,275,000                                   

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
エイ・エム・イー（株）         1,442,000                                   

  4
辞退開原総合設計事務所                                                    

  5
（株）渋谷設計         1,250,000                                   

  6
ＪＵＮ工房（株）         1,390,000                                   

  7
辞退神竜建築設計事務所                                                    

  8
せのう建築計画事務所         1,440,000                                   

  9
高橋春樹設計室         1,300,000                                   

 10
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

 11
辞退波間建築設計事務所                                                    

 12
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 13
辞退バード設計                                                    

 14
辞退藤岡建築設計室                                                    

 15
藤野建築設計工房         1,250,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,353,000           123,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 元福山市民病院附属加茂診療所解体工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1111         1,442,000予定価格(税抜)
2020年 5月13日 10時47分業務場所 福山市加茂町字芦原４８８番地 入札執行

        1,200,484最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 8月10日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
落札渕山建築設計事務所         1,230,000                                   

 17
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 18
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,353,000           123,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


